



**DINAS BMCKTR**  
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

**BerAKHLAK** # bangga  
Berorientasi Pelayanan Akuntabel Kompeten melayani  
Harmonis Loyal Adaptif Kolaboratif bangsa

**TAHUN ANGGARAN**

**2024**



**BARANG**

**PEKERJAAN  
KONSTRUKSI**

**JASA  
KONSULTANSI**

**JASA  
LAINNYA**

**LAPORAN REKAP PENGADAAN BARANG DAN JASA (PBJ)  
BULAN AGUSTUS  
- BINA MARGA -**

**REKAPITULASI PBJ  
DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG  
PROVINSI SUMATERA BARAT**

**E-PURCHASING**

No	Bidang/ UPTD	PBJ											
		Total		Belum Proses		Sedang Proses Pemilihan		Selesai Proses Pemilihan		Kontrak		Selesai Pelaksanaan	
		Paket	Pagu	Paket	Pagu	Paket	HPS	Paket	Penawaran	Paket	Nilai	Paket	Kontrak
1	BINA MARGA	28	131,782,260,041.00							12	Rp 98,441,216,399.00	16	Rp 28,976,234,568.87

**TENDERING**

No	Bidang/ UPTD	PBJ											
		Total		Belum Proses		Sedang Proses Pemilihan		Selesai Proses Pemilihan		Kontrak		Selesai Pelaksanaan	
		Paket	Pagu	Paket	Pagu	Paket	HPS	Paket	Penawaran	Paket	Nilai	Paket	Kontrak
1	BINA MARGA	22	8,223,000,000.00							13	Rp 5,996,953,684.32	9	Rp 1,373,306,985.00

**NON-TENDERING & NON-PURCHASING**

No	Bidang/ UPTD	PBJ											
		Total		Belum Proses		Sedang Proses Pemilihan		Selesai Proses Pemilihan		Kontrak		Selesai Pelaksanaan	
		Paket	Pagu	Paket	Pagu	Paket	HPS	Paket	Penawaran	Paket	Nilai	Paket	Kontrak
1	BINA MARGA	51	6,256,203,489.00	10	759,889,960.00	0	0.00			34	Rp 5,012,416,629.00	7	Rp 172,533,500.00

PADANG, Agustus 2024  
KEPALA BIDANG BINA MARGA



**ADRATUS SETAWAN, ST, MT**  
Pembina/IV.a  
NIP. 19710818 200604 1 007

**REALISASI PBJ**  
**DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG**  
**PROVINSI SUMATERA BARAT**  
**BIDANG/UPTD : BINA MARGA**  
**PER AGUSTUS 2024**

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode Pengadaan	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
	<b>E- Purchasing</b>								
1	Penanganan Longsegment Jalan Kantor Camat - Berkat (P.104) DAK	E-Purchasing	E-Purchasing	13.091.800.000.00	Rp 13.090.898.335.07	Rp 12.905.811.936.00	PT. Alco Sejahtera Abadi	Kontrak	Rp 12.905.811.936.00
2	Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket I DAU DTT	E-Purchasing	E-Purchasing	9.736.882.300.00	Rp 9.736.874.104.22	Rp 9.519.021.532.00	PT. Citra Muda Noer Bersaudara	Kontrak	Rp 9.519.021.532.00
3	Pembangunan Jalan Sasak-Maligi (P.033.2)	E-Purchasing	E-Purchasing	4.680.000.000.00	Rp 4.659.946.911.82	Rp 4.457.905.550.00	PT. Pasindo Prima Kreasi	Selesai Pelaksanaan	Rp 4.457.905.550.00
4	Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Surantih - Kayu Aro - Langgai (P.086)	E-Purchasing	E-Purchasing	1.030.000.000.00	Rp 1.029.920.485.71	Rp 1.010.010.100.00	CV. HAMDA KARYA	Kontrak	Rp 1.010.010.100.00
5	Pembangunan Jalan pada Ruas Pelabuhan TPI Cerocok- Tarusan (P.083.3)	E-Purchasing	E-Purchasing	1.000.000.000.00	Rp 999.921.873.41	Rp 983.600.922.00	PT. Citra Muda Noer Bersaudara	Selesai Pelaksanaan	Rp 983.600.922.00
6	Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Manggopoh - Padang Luar (P.025)	E-Purchasing	E-Purchasing	2.680.000.000.00	Rp 2.659.856.712.27	Rp 2.583.184.400.00	PT. Aura Mandiri Sejahtera	Kontrak	Rp 2.583.184.400.00
7	Penanganan Longsegment Jalan Padang Koto Gadang - Palembang (P.088) DAK	E-Purchasing	E-Purchasing	11.846.573.000.00	Rp 11.846.551.809.85	Rp 11.275.677.580.00	PT. Aura Mandiri Sejahtera	Kontrak	Rp 11.275.677.580.00
8	Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Palupuh - Pua Gadih - Koto Tinggi (P.090)	E-Purchasing	E-Purchasing	2.000.000.000.00	Rp 1.999.994.994.02	Rp 1.946.089.600.00	PT. DAPINDO PRATAMA	Kontrak	Rp 1.946.089.600.00
9	Pelebaran Menambah Lajur pada Ruas Gerbang Teluk Kabung-Mandeh (P.083.2)	E-Purchasing	E-Purchasing	1.250.000.000.00	Rp 1.249.915.820.24	Rp 1.224.986.822.00	PT. Citra Muda Noer Bersaudara	Selesai Pelaksanaan	Rp 1.224.986.822.00
10	Rekonstruksi Ruas Jalan Abai Sangir - Sei. Dareh (P.056.3) CS DBH Sawit	E-Purchasing	E-Purchasing	14.175.845.000.00	Rp 14.175.789.885.02	Rp 13.679.899.000.00	PT. Asiva Mandiri Pratama	Kontrak	Rp 13.679.899.000.00
11	Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	E-Purchasing	E-Purchasing	14.145.000.000.00	Rp 14.144.886.765.41	Rp 13.473.144.900.00	PT. Anugrah Karya Bersama Persada	Kontrak	Rp 13.473.144.900.00
12	Rekonstruksi Jalan Ruas Panti - Simpang Empat (P.031) DBH Sawit Paket 1	E-Purchasing	E-Purchasing	10.000.000.000.00	Rp 9.999.943.267.81	Rp 9.620.983.701.00	PT. Aura Mandiri Sejahtera	Kontrak	Rp 9.620.983.701.00
13	Rekonstruksi Jalan Ruas Panti - Simpang Empat (P.031) DBH Sawit Paket 2	E-Purchasing	E-Purchasing	12.847.140.100.00	Rp 12.847.112.857.29	Rp 12.437.871.250.00	PT. Pasindo Prima Kreasi	Kontrak	Rp 12.437.871.250.00
14	Penanganan Longsegment Jalan Batu Sangkar - Ombilin (P.070) DAK	E-Purchasing	E-Purchasing	7.431.659.000.00	Rp 7.431.647.823.83	Rp 7.229.971.200.00	PT. ANATHAMA KONSTRUKSI UTAMA	Selesai Pelaksanaan	Rp 7.229.971.200.00
15	Penanganan Longsegment Jalan Singkarak - Arpan- Tj. Balit- Padang Ganting (P.093) DAK	E-Purchasing	E-Purchasing	9.841.428.000.00	Rp 9.841.428.000.00	Rp 9.277.904.900.00	PT. ARPEX PRIMADHAMOR	Kontrak	Rp 9.277.904.900.00
16	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Lubuk Sikaping (Simp. Daliak) - Talu (Simp. Gantiang) (P.096)	E-Purchasing	E-Purchasing	1.000.000.000.00	Rp 999.995.296.48	Rp 929.033.040.00	PT. KARYA MINANG KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 929.033.040.00
17	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Pangkalan Koto Baru - Sialang - Gelugur (P.076)	E-Purchasing	E-Purchasing	1.770.000.000.00	Rp 1.769.980.579.95	Rp 1.717.134.900.00	CV. BINTANG GAMER KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 1.717.134.900.00
18	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sicincin-Kurai Taji (P.028)	E-Purchasing	E-Purchasing	850.000.000.00	Rp 849.999.210.03	Rp 816.581.260.00	PT. ARPEX PRIMADHAMOR	Selesai Pelaksanaan	Rp 816.581.260.00
19	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Simpang Koto Mambang - Balingka (P.078)	E-Purchasing	E-Purchasing	600.000.000.00	Rp 599.989.243.10	Rp 584.457.500.00	PT. PASAGAM TENAGA PERKASA	Selesai Pelaksanaan	Rp 584.457.500.00
20	Rehabilitasi Jalan Provinsi Pada Ruas Sp. Ganting Payo - Batas Tanah Datar - Sumani (P.092)	E-Purchasing	E-Purchasing	5.000.000.000.00	Rp 4.999.988.220.16	Rp 4.946.193.510.00	PT. PRATAMA PUTRA SEJAHTERA	Selesai Pelaksanaan	Rp 4.946.193.510.00
21	Lanjutan Pembangunan Jembatan Akses RS Unand	E-Purchasing	E-Purchasing	758.662.700.00	Rp 758.649.393.15	Rp 711.627.500.00	CV. AVINDO	Kontrak	Rp 711.627.500.00

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode Pengadaan	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
22	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Abai Sangir-Sei Dareh (P.056.3) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	450,000,000	Rp 449,994,737.33	Rp 426,185,549.04	CV. SUJA KONTRAKTOR	Selesai Pelaksanaan	Rp 426,185,549.04
23	Penanganan Pasca Bencana Ruas Jalan Guguk Cino Sawahlunto (P.038) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	600,000,000	Rp 599,999,347.00	Rp 596,693,490.27	CV.NISA KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 596,693,490.27
24	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Palembang-Simpang Patal (P.081) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	450,000,000	Rp 449,929,058.00	Rp 442,002,875.00	CV. RAJA MANAMBIN	Selesai Pelaksanaan	Rp 442,002,875.00
25	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Simpang Koto Mambang-Balingka (P.078) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	250,000,000	Rp 249,972,951.00	Rp 244,337,256.00	CV. HEKATRA KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 244,337,256.00
26	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Pangkalan-Sialang-Gelugur (P.076) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	837,271,941	Rp 837,268,758.53	Rp 819,728,000.00	CV. BINTANG GAMER KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 819,728,000.00
27	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Simp. Tanjung Air-Sei Lolo-Gelugur (P.101) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	800,000,000	Rp 799,990,000.00	Rp 742,692,280.00	PT. KARYA MINANG KONSTRUKSI	Selesai Pelaksanaan	Rp 742,692,280.00
28	Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Teluk Bayur-Nipah-Purus (P.098) BTT	E-Purchasing	E-Purchasing	2,900,000,000	Rp 2,899,998,000.00	Rp 2,814,750,414.56	CV. TRIKARYA PRIMA	Selesai Pelaksanaan	Rp 2,814,750,414.56
	<b>TOTAL</b>		<b>TOTAL</b>	<b>131,782,260,041.00</b>	<b>Rp 129,780,466,646.28</b>	<b>Rp 127,417,460,967.87</b>			

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)		(8)	(9)
	<b>Tendering</b>								
1	Paket Core Team Perencanaan dan Pendampingan Teknis Bina Marga	Tendering	Seleksi	1,600,000,000.00	Rp 1,599,894,060.00	Rp 1,317,242,550.00	PT. Planosip Nusantara Engineering-PT. Taru Nusantara (KSO)	Kontrak	Rp 1,317,242,550.00
2	Pengawasan Pelaksanaan Pengelolaan Dan Pemantauan Lingkungan	Tendering	Seleksi	265,000,000.00	Rp 264,999,180.00	Rp 254,681,730.00	CV. Nabel Engineering Consultant	Kontrak	Rp 254,681,730.00
3	Penyusunan Dokumen Lingkungan Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025)	Tendering	Seleksi	400,000,000.00	Rp 399,980,730.00	Rp 383,000,655.32	PT. Alam Lestari Konultan	Kontrak	Rp 383,000,655.32
4	Survey Kondisi Jalan dan Jembatan	Tendering	Seleksi	500,000,000.00	Rp 500,000,000.00	Rp 490,000,000.00	PT. Taru Nusantara	Kontrak	Rp 490,000,000.00
5	Pengawasan Penanganan Longsegment Jalan Kantor Camat - Berkat (P.104) DAK	Tendering	Seleksi	633,000,000.00	Rp 632,977,500.00	Rp 584,315,100.00	PT. Taru Nusantara	Kontrak	Rp 584,315,100.00
6	Pengawasan Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru - Alahan Panjang (P.073) Paket I DAU DTT	Tendering	Seleksi Konsolidasi	400,000,000.00	Rp 399,994,050.00	Rp 368,356,275.00	PT. Raissa Gemilang	Kontrak	Rp 368,356,275.00
7	Pengawasan Pembangunan Jalan Sasak Maligi (P.033.2)			240,000,000.00	Rp 239,882,100.00	Rp 215,148,525.00	PT. Raissa Gemilang	Selesai Pelaksanaan	Rp 215,148,525.00
8	Pengawasan Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Suranth - Kayu Aro - Langgal (P.086) dan Pengawasan Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pelabuhan TPI Carocok - Tarusan (P.083.3)			100,000,000.00	Rp 99,983,250.00	Rp 87,241,143.75	PT. Abata Rencana Karyanusa	Kontrak	Rp 87,241,143.75
9	Pengawasan Pelebaran Jalan Menuju Standar Ruas Manggopoh - Padang Luar (P.025)	Tendering	Seleksi Konsolidasi	240,000,000.00	Rp 239,993,100.00	Rp 229,342,650.00	PT. Abata Rencana Karyanusa	Selesai Pelaksanaan	Rp 229,342,650.00
10	Pengawasan Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Palupuh - Pua Gadih - Koto Tinggi (P.090)			100,000,000.00	Rp 99,123,000.00	Rp 88,685,531.25	PT. Abata Rencana Karyanusa	Kontrak	Rp 88,685,531.25
11	Pengawasan Pelebaran Menambah Lajur pada Ruas Gerbang Teluk Kabung-Mandeh (P.083.2)			100,000,000.00	Rp 99,650,250.00	Rp 86,913,000.00	PT. Abata Rencana Karyanusa	Selesai Pelaksanaan	Rp 86,913,000.00
12	Pengawasan Penanganan Longsegment Jalan Padang Koto Gadang - Palembang (P.088) DAK	Tendering	Seleksi	618,000,000.00	Rp 617,984,750.00	Rp 543,050,850.00	PT. Taru Nusantara	Kontrak	Rp 543,050,850.00

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode Pengadaan	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
13	Pengawasan Rekonstruksi Ruas Jalan Abai Sangir - Sei. Dareh (P.056.3) CS DBH Sawit	Tendering	Seleksi	415,000,000.00	Rp 414,918,000.00	Rp 392,827,424.00	PT. Wandra Cipta Engineering Consultant	Kontrak	Rp 392,827,424.00
14	Pengawasan Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Tendering	Seleksi	415,000,000.00	Rp 414,995,700.00	Rp 377,749,850.00	PT. Raissa Gemilang	Kontrak	Rp 377,749,850.00
15	Pengawasan Rekonstruksi Ruas Jalan Panti - Simp.4 (P.031) DBH Sawit	Tendering	Seleksi	755,000,000.00	Rp 754,999,800.00	Rp 663,402,800.00	PT. Raissa Gemilang	Kontrak	Rp 663,402,800.00
16	Pengawasan Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Lubuk Sikaping (Simp. Daliak) - Talu (Simp. Gantiang) (P.098)	Tendering	Konsolidasi Seleksi	80,000,000.00	Rp 79,920,000.00	Rp 57,076,200.00	PT. WANDRA CIPTA ENGINEERING CONSULTANT	Selesai Pelaksanaan	Rp 57,076,200.00
17	Pengawasan Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Pangkalan Koto Baru - Sialang - Gelugur (P.078)			100,000,000.00	Rp 99,966,800.00	Rp 86,282,520.00	PT. WANDRA CIPTA ENGINEERING CONSULTANT	Selesai Pelaksanaan	Rp 86,282,520.00
18	Pengawasan Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sicincin-Kurai Tajir (P.028)			100,000,000.00	Rp 99,955,500.00	Rp 92,174,400.00	PT. WANDRA CIPTA ENGINEERING CONSULTANT	Selesai Pelaksanaan	Rp 92,174,400.00
19	Pengawasan Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Simpang Koto Mambang - Belingka (P.078)			70,000,000.00	Rp 69,874,500.00	Rp 60,082,080.00	PT. WANDRA CIPTA ENGINEERING CONSULTANT	Selesai Pelaksanaan	Rp 60,082,080.00
20	Pengawasan Rehabilitasi Jalan Provinsi Pada Ruas Sp. Ganting Payo - Batas Tanah Datar - Sumanan (P.082)			200,000,000.00	Rp 199,855,500.00	Rp 197,020,560.00	PT. WANDRA CIPTA ENGINEERING CONSULTANT	Selesai Pelaksanaan	Rp 197,020,560.00
21	Pengawasan Penanganan Longsegment Jalan Batu Sangkar - Ombilin (P.070) DAK	Tendering	Seleksi	390,000,000.00	Rp 389,998,500.00	Rp 349,267,050.00	PT. Raissa Gemilang	Selesai Pelaksanaan	Rp 349,267,050.00
22	Pengawasan Penanganan Longsegment Jalan Singkarak - Arian - Tj. Balit- Padang Ganting (P.093) DAK	Tendering	Seleksi	502,000,000.00	Rp 501,989,730.00	Rp 446,600,175.00	PT. Raissa Gemilang	Kontrak	Rp 446,600,175.00
<b>TOTAL</b>			<b>TOTAL</b>	<b>6,223,000,000.00</b>	<b>6,220,915,800.00</b>	<b>7,370,260,669.32</b>			

159,889,960.00

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode	Metode (PL/Swakelola)	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah	
<b>Non Tender &amp; Non E-Purchasing</b>									
1	Jasa Konsultan Individu Teknik Sipil Transportasi Paket I	Non Tendering & Non E-	PL	31,704,750.00	Rp 31,704,000.00	Rp 31,680,000.00	Absari, ST	Selesai Pelaksanaan	Rp 31,680,000.00
2	Jasa Konsultan Individu Teknik Sipil Transportasi Paket II	Non Tendering & Non E-	PL	31,704,750.00	Rp 31,704,000.00	Rp 21,120,000.00	Absari, ST (Jalan) dan 2. Herdian Ricky Putra ST (Jembatan)	Selesai Pelaksanaan	Rp 21,120,000.00
3	Jasa Tenaga Juru Ukur	Non Tendering & Non E-	Swakelola	20,000,000.00	Rp 20,000,000.00	Rp 20,000,000.00		Selesai Pelaksanaan	Rp 20,000,000.00
4	Penyusunan dokumen RUJJP/RUJJM Jalan di Provinsi Sumatera Barat	Non Tendering & Non E-	Swakelola Type II	200,000,000.00	Rp 200,000,000.00	Rp 199,950,000.00	LPPM Unand	Kontrak	Rp 199,950,000.00
5	Swakelola Penataan Blok dan PKS Kawasan Hutan Jalan Provinsi	Non Tendering & Non E-	Swakelola	500,000,000.00	Rp 500,000,000.00	Rp 500,000,000.00	-	Kontrak	Rp 500,000,000.00
6	Pengadaan Printer Belanja Modal Alat Kantor Lainnya Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E-	Swakelola	10,525,760.00	10,525,760.00			Belum Proses	Rp -
7	Pengadaan Kamera Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E-	Swakelola	27,500,000.00	27,500,000.00			Belum Proses	Rp -
8	Pengadaan Desktop PC Belanja Modal Personal Computer Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E-	Swakelola	22,415,300.00	22,415,300.00			Belum Proses	Rp -
9	Pengadaan Laptop Belanja Modal Personal Computer Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E-	Swakelola	29,750,000.00	29,750,000.00			Belum Proses	Rp -
10	Pengadaan Laptop Belanja Modal Personal Computer Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit Rekonstruksi Ruas Jalan Panti - Simp.4 (P.031) DBH Sawit	Non Tendering & Non E-	Swakelola	29,750,000.00	29,750,000.00			Belum Proses	Rp -

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode Pengadaan	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
11	Pengadaan Printer Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh - Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E	Swakelola	19,974,450.00	19,974,450.00			Belum Proses	Rp -
12	Pengadaan Printer Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rekonstruksi Ruas Jalan Panti - Simp.4 (P.031) DBH Sawit	Non Tendering & Non E	Swakelola	19,974,450.00	19,974,450.00			Belum Proses	Rp -
13	Administrasi Proyek Penyusunan Dokumen Perencanaan Teknis Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan Provinsi	Non Tendering & Non E	Swakelola	102,193,247.00	102,193,247.00	102,193,247.00		Kontrak	Rp 102,193,247.00
14	Administrasi Proyek Penyusunan Dokumen Lingkungan Penyelenggaraan Jalan dan Jembatan Provinsi	Non Tendering & Non E	Swakelola	81,753,729.00	81,753,729.00	81,753,729.00		Kontrak	Rp 81,753,729.00
15	Administrasi Proyek Survey Kondisi Jalan/Jembatan	Non Tendering & Non E	Swakelola	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00		Kontrak	Rp 100,000,000.00
16	Administrasi Proyek Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Kantor Cemat - Berkat (P.104) DAK	Non Tendering & Non E	Swakelola	150,000,013.00	150,000,013.00	150,000,013.00		Kontrak	Rp 150,000,013.00
17	Administrasi Proyek Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Pasar Baru-Alahan Panjang (P.073)	Non Tendering & Non E	Swakelola	120,000,000.00	120,000,000.00	120,000,000.00		Kontrak	Rp 120,000,000.00
18	Administrasi Proyek Pengawasan Pembangunan Jalan Sasek Maligi (P.033.2)	Non Tendering & Non E	Swakelola	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00		Kontrak	Rp 100,000,000.00
19	Administrasi Proyek Pembangunan Jalan Provinsi di Ruas Suranith - Kayu Aro - Langgai (P.086) dan Pembangunan Jalan pada Ruas Pelabuhan TPI Carocok-Tarusan (P.083.3)	Non Tendering & Non E	Swakelola	100,000,000.00	100,000,000.00	100,000,000.00		Kontrak	Rp 100,000,000.00
20	Administrasi Proyek Pelebaran Jalan Menuju Standar Ruas Manggopoh - Padang Luar (P.025)	Non Tendering & Non E	Swakelola	100,000,000	100,000,000	100,000,000.00		Kontrak	Rp 100,000,000.00
21	Administrasi Proyek Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Padang Koto Gadang - Palembang (P.088) DAK	Non Tendering & Non E	Swakelola	150,000,000	150,000,000	150,000,000.00		Kontrak	Rp 150,000,000.00
22	Administrasi Proyek Pelebaran Jalan Menuju Standar pada Ruas Palupuh - Pua Gadih - Koto Tinggi (P.090)	Non Tendering & Non E	Swakelola	80,000,000	80,000,000	80,000,000.00		Kontrak	Rp 80,000,000.00
23	Administrasi Proyek Pelebaran Menambah Lajur pada Ruas Gerbang Teluk Kabung-Mandeh (P.083.2)	Non Tendering & Non E	Swakelola	50,000,000	50,000,000	50,000,000.00		Kontrak	Rp 50,000,000.00
24	Administrasi Proyek Rekonstruksi Ruas Jalan Abai Sangir - Sei. Dareh (P.056.3) CS DBH Sawit	Non Tendering & Non E	Swakelola	564,935,000	564,935,000	564,935,000.00		Kontrak	Rp 564,935,000.00
25	Administrasi Proyek Rekonstruksi Ruas Jalan Manggopoh-Padang Luar (P.025) DBH Sawit	Non Tendering & Non E	Swakelola	475,359,490.00	475,359,490.00	475,359,490.00		Kontrak	Rp 475,359,490.00
26	Administrasi Proyek Rekonstruksi Ruas Jalan Panti - Simp.4 (P.031) DBH Sawit	Non Tendering & Non E	Swakelola	564,350,550.00	564,350,550.00	564,350,550.00		Kontrak	Rp 564,350,550.00
27	Administrasi Proyek Penanganan Longsegment Jalan Batu Sangkar - Ombilin (P.070) DAK	Non Tendering & Non E	Swakelola	150,000,000	150,000,000	150,000,000.00		Kontrak	Rp 150,000,000.00
28	Administrasi Proyek Penanganan Longsegment Jalan Singkarak - Arian - Tj. Balit- Padang Ganting (P.093) DAK	Non Tendering & Non E	Swakelola	150,000,000	150,000,000	150,000,000.00		Kontrak	Rp 150,000,000.00
29	Administrasi Proyek Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Lubuk Sikaping (Simp. Daliak) - Talu (Simp. Gantiang) (P.096)	Non Tendering & Non E	Swakelola	40,000,000	40,000,000	40,000,000.00		Kontrak	Rp 40,000,000.00
30	Administrasi Proyek Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Pangkalan Koto Baru - Stalang - Gelugur (P.076)	Non Tendering & Non E	Swakelola	80,000,000	80,000,000	80,000,000.00		Kontrak	Rp 80,000,000.00
31	Administrasi Proyek Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sicincin-Kurai Tajit (P.028)	Non Tendering & Non E	Swakelola	50,000,000	50,000,000	50,000,000.00		Kontrak	Rp 50,000,000.00
32	Administrasi Proyek Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Simpang Koto Mambang - Balingka (P.078)	Non Tendering & Non E	Swakelola	30,000,000	30,000,000	30,000,000.00		Kontrak	Rp 30,000,000.00
33	Administrasi Proyek Rehabilitasi Jalan Provinsi Pada Ruas Sp. Ganting Payo - Batas Tanah Datar - Sumani (P.092)	Non Tendering & Non E	Swakelola	80,000,000	80,000,000	80,000,000.00		Kontrak	Rp 80,000,000.00
34	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Abai Sangir-Sei Dareh (P.056.3) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	15,000,000	15,000,000	15,000,000.00		Kontrak	Rp 15,000,000.00
35	Administrasi Proyek Penanganan Pasca Bencana Ruas Jalan Guguk Cino Sawahlunto (P.038) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	30,000,000	30,000,000	30,000,000.00		Kontrak	Rp 30,000,000.00
36	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Palembang-Simpang Patai (P.081) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	15,000,800	15,000,800	15,000,800.00		Kontrak	Rp 15,000,800.00
37	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Simpang Koto Mambang-Balingka (P.078) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	15,000,000	15,000,000	15,000,000.00		Kontrak	Rp 15,000,000.00
38	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Pangkalan-Stalang-Gelugur (P.076) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	15,000,000	15,000,000	15,000,000.00		Kontrak	Rp 15,000,000.00
39	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Simp. Tanjung Air-Sel Lolo-Gelugur (P.101) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	15,000,000	15,000,000	15,000,000.00		Kontrak	Rp 15,000,000.00

No	Nama Paket Pekerjaan	Metode Pengadaan	Metode	Pagu	HPS	Nilai Kontrak	Penyedia	Realisasi PBJ (Belum Proses/ Sedang Proses Pemilihan/Selesai Proses Pemilihan/Kontrak/Selesai Pelaksanaan)	Jumlah
40	Administrasi Proyek Penangan Pasca Bencana Ruas Jalan Teluk Bayur-Nipah-Purus (P.098) BTT	Non Tendering & Non E	Swakelola	9.999.200	9.999.200	9.999.200,00		Kontrak	Rp 9.999.200,00
41	Administrasi Proyek Sub Kegiatan Rehabilitasi Jalan	Non Tendering & Non E	Swakelola	50.000.000	50.000.000	50.000.000,00		Kontrak	Rp 50.000.000,00
42	Administrasi Proyek lanjutan Pembangunan Jembatan Akses RS Unand	Non Tendering & Non E	Swakelola	40.000.000	40.000.000	40.000.000,00		Kontrak	Rp 40.000.000,00
43	Administrasi Proyek Pemantauan dan Evaluasi Penyelenggaraan Jalan/Jembatan	Non Tendering & Non E	Swakelola	729.312.000	729.312.000	729.312.000,00		Kontrak	Rp 729.312.000,00
44	Pengawasan Lanjutan Pembangunan Jembatan Akses RS Unand	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	60.000.000,00	Rp 59.829.000,00	Rp 59.562.600,00		Kontrak	Rp 59.562.600,00
45	Rehabilitasi Jalan Provinsi Ruas Jalan Panti - Simpang Empat (P.031)	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	200.000.000,00		-	-	Belum Proses	-
46	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Sasak Malgi (P.033.2)	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	200.000.000,00		-	-	Belum Proses	-
47	Rehabilitasi Jalan Provinsi di Ruas Unggan - Pamusian -Tapi Selo (P.108)	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	200.000.000,00		-	-	Belum Proses	-
48	Pengawasan Penanganan Pasca Bencana Jalan Provinsi Paket I BTT	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	100.000.000,00	Rp 99.999.900,00	Rp 99.700.200,00	PT. Aqsa mandiri Consultan	Selesai Pelaksanaan	Rp 99.700.200,00
49	Pengawasan Penanganan Pasca Bencana Jalan Provinsi Paket II BTT	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	100.000.000,00	Rp 99.999.900,00	Rp 99.611.400,00	CV. Aldiguna Consultant Engineering	Selesai Pelaksanaan	Rp 99.611.400,00
50	Pengawasan Penanganan Pasca Bencana Jalan Provinsi Paket III BTT	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	100.000.000,00	Rp 99.999.900,00	Rp 97.335.900,00	CV. Roda Padati Konsultan	Selesai Pelaksanaan	Rp 97.335.900,00
51	Pengawasan Penanganan Pasca Bencana Jalan Provinsi Paket IV BTT	Non Tendering & Non E	Pengadaan Langsung	100.000.000,00	Rp 99.999.900,00	Rp 99.733.500,00	CV. Ultimate Konsultan	Selesai Pelaksanaan	Rp 99.733.500,00
	<b>TOTAL</b>		<b>TOTAL</b>	<b>6.256.203.489,00</b>	<b>6.656.030.669,00</b>	<b>6.481.597.629,00</b>			

PADANG, AGUSTUS 2024  
KEPALA BIDANG BINA MARGA



**ADRATUS SETIAWAN, ST, MT**

Pembina/IV.a

NIP. 19710818 200604 1 007